

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
अनुसन्धान भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली -01

सं. सीएसआईआर/ स्थापना दिवस समारोह -2017

दिनांक: 18.08.2017

परिपत्र

विषय : सीएसआईआर स्थापना दिवस समारोह - 2017

सीएसआईआर मुख्यालय, वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद का 75 वां स्थापना दिवस दिनांक 26 सितंबर, 2017 को मना रहा है। इस अवसर पर सीएसआईआर मुख्यालय में एक सांस्कृतिक कार्यक्रम आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। ऐसे स्टाफ सदस्य और उनके आश्रितजन जो इस अवसर पर अपनी कला/अभिनय का प्रदर्शन करने में रुचि रखते हैं, कृपया निम्नवत कार्यक्रमों में भाग लेने के लिए अपने नाम हर हाल में दिनांक 24.08.2017 तक प्रस्तुत करें :

1. शास्त्रीय/लोक नृत्य
2. समूह गान
3. व्यंग्य रचना (स्किट)/नाटक (ड्रामा)
4. बच्चों द्वारा समूह में कला-प्रदर्शन
5. वाद्य यंत्रों की जुगलबंदी

कार्यक्रम की तिथि	26 सितंबर, 2017 (दोपहर में)
स्थान	शांति स्वरूप भटनागर सभागार, सीएसआईआर मुख्यालय
संपर्क किन से करें :	सीएसआईआर मुख्यालय : सुश्री स्वाति रंजन (मोबाइल नं. 9971856469) : सुश्री कविता समतानी, (एक्सटेंशन नं. 200) सीएसआईआर कॉम्प्लेक्स में : श्री पी.एस.बंगयाल(मोबाइल नं. 9311893051) महारानी बाग वैज्ञानिक अपार्टमेंट में : श्री राजेश कुमार (मोबाइल नं. 9868002981)


18/8/2017
(राजेश कुमार)

अध्यक्ष, मंच प्रबंधन व सांस्कृतिक उप समिति
सीएसआईआर स्थापना दिवस समारोह-2017

प्रति:

1. डॉ. ए. चक्रवर्ती, प्रमुख डीजीटीसी और अध्यक्ष स्थापना दिवस समिति
2. उप सचिव (के.का.)- सदस्य संयोजक, स्थापना दिवस समिति
3. अध्यक्ष और सभी उप समितियों के सदस्य
4. ईई (सिविल), सीएसआईआर मुख्यालय - रिहर्सल और कार्यक्रमों वाले दिन पर आवश्यक व्यवस्था करने के लिए
5. एईई(सी)/एई (इलेक्ट्र) - सांस्कृतिक कार्यक्रम के प्रतिभागियों की रिहर्सल के लिए सह-समन्वय टीम के साथ परामर्श करते हुए अपराह्न 5.00 बजे से 9.00 बजे तक महारानी बाग वैज्ञानिक अपार्टमेंट स्थित सामुदायिक भवन उपलब्ध कराने के लिए
6. सीएसआईआर मुख्यालय, सीएसआईआर कॉम्प्लेक्स और महारानी बाग वैज्ञानिक बोर्ड के सभी सूचना पट्ट
- ✓ आईटी डिवीजन - सीएसआईआर वेबसाइट पर इस परिपत्र को अपलोड करने के अनुरोध के साथ
8. कार्यालय प्रति

**COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH
ANUSANDHAN BHAWAN, RAFI MARG, NEW DELHI-01**

No. CSIR/Foundation Day-2017

Dated : 18.08.2017

CIRCULAR

Sub: CSIR Foundation Day Celebrations – 2017

CSIR Hqrs. is celebrating the 75th Foundation Day of Council of Scientific & Industrial Research on 26th September, 2017. On this occasion, it has been decided to hold a cultural Program at CSIR Hqrs. Those (staff members and their wards) interested in performing, may kindly submit their names for participation in the following events latest by 24.08.2017:

1. Classical / Folk Dance
2. Group Song
3. Skit / Drama
4. Group Performance by kids
5. Musical Instruments Jugalbandi

Date of the Programme	26 th September, 2017 (in the afternoon)
Venue	Shanti Swarup Bhatnagar Auditorium, CSIR Hqrs
Contact Persons	At CSIR Hqrs : Ms Swati Ranjan (Mob.No.9971856469) Ms Kavita Samtani (Ext.No.200) At CSIR Cx.: Sh.P.S. Bangyal (Mob.No.9311893051) At MBSA : Sh.Rajesh Kumar (Mob.No.9868002981)


(Rajesh Kumar) 18/8/2017

Chairperson, Stage Management-cum-Cultural Sub-Committee
CSIR Foundation Day Celebrations-2017

Copy to :

1. Dr. A. Chakraborty, Head DGTC and Chairman Foundation Day Committee.
2. DS(CO) – Member Convener, Foundation Day Committee.
3. Chairpersons and Members of all the Sub-Committee.
4. EE(Civil), CSIR Hqrs – for making necessary arrangements on the day of rehearsals and events.
5. AEE(C)/ AE(Elect.) – for making the community hall in MBSA available from 5.00 PM to 9.00 PM or in consultation with co-coordinating team, for rehearsals of the participants of cultural programme.
6. All Notice Boards of CSIR Hqrs., CSIR Complex and MBSA.
- ✓ 7. IT Division – with the request to upload this circular on CSIR website.
8. Office copy